АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2019г.                                                                            № 1
с.Семибугры
О продаже автомобиля LADA 210740,
г/н С069ЕР30
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 8 Устава муниципального образования «Семибугоринский сельсовет», во исполнение Решения Совета муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» «О продаже автомобиля LADA 210740, г/н С069ЕР30» от 09.01.2019г. №1/1, администрация МО «Семибугоринский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продать автомобиль LADA 210740, г/н С069ЕР30 , 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTA21074082795537, кузов XTA21074082795537, цвет ярко-белый, модель, № двигателя 21067, 9116185, шасси (рама) № отсутствует, являющегося муниципальной собственностью АМО «Семибугоринский сельсовет».

2. Способ приватизации - аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложения о цене.

3. Установить:

начальная цена продажи – 39000 (тридцать девять тысяч) рублей;

задаток – 20 % от начальной цены продажи;

шаг аукциона - 1000 (одна тысяча) рублей.

4. Рекомендуемая форма платежа – в течение 5 рабочих дней после заключения договора купли-продажи покупатель обязан оплатить стоимость имущества.

5. Передать КП АО «Фонд госимущества Астраханской области» полномочия по продаже имущества.

6. Разместить информационное сообщение о продаже муниципального имущества на сайте Администрации МО «Семибугоринский сельсовет» в сети «Интернет»: http://mo.astrobl.ru/semibugorinskijselsovet/.
6. 1. Рекомендовать КП АО «Фонд госимущества Астраханской области» разместить информационное сообщение о продаже муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет»: http://torgi.gov.ru/ и на сайте Организатора аукциона (Продавца) в сети «Интернет»: http://fgi.astrobl.ru.
7. Распределение денежных средств от приватизации (продажи) муниципального движимого имущества провести в соответствии с действующим законодательством о приватизации и договором от 08.07.2015г. между Администрацией МО «Семибугоринский сельсовет» и КП АО «Фонд госимущества Астраханской области».

Получатель: УФК по Астраханской области (Администрация МО «Семибугоринский сельсовет»), р/сч 40101810400000010009 в Отделении Астрахани г. Астрахань, БИК 041203001, л/сч 04253010980, ИНН 3005001797, КПП 300501001, ОКТМО 12625452, КБК 400 114 02053100000410.

8. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Семибугоринский сельсовет»                                          Ж.У.Ажбаев
2